 ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ-

СТУДИИ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ И ДИПЛОМАТИЈА
 РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2020/2021
ВТОРА ГОДИНА (IV СЕМЕСТАР)
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	12-13:30
	13:30-15
	9-10:30
	11-12:30
	13-16:00
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-11:30
	11-00

13:30
	

	Политичка историја на Македонија
Проф. д-р Зунун Зунуни

	      
	  
	
	
	
	
	
	Пред. 
	вежби 
	
	
	
	
	
	

	Политички партии и интересни групи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска

	
	
	
	 Пред.   

	
	
	
	
	
	вежби 
	
	
	
	
	

	Меѓународно право за правата на човекот
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски

Проф. д-р Елена Тодорова
	
	Пред.


	вежби 
	
	    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Еден изборен предмет од следнава листа на предмети:
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-16:00
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-11:30
	11-00

13:30
	

	Англиски јазик 2
Проф. д-р Љубица Кардалевска
	      
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	вежби 
	вежби 

	
	
	

	Германски јазик 2
Виш лектор м-р Елена Танева
	
	
	
	
	    
	
	
	
	
	
	вежби 

	Вежби
 
	
	
	


Еден изборен предмет од следнава листа на предмети:
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	12-13:30
	13:30-15:00
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-11:30
	11-00

13:30
	

	Економска политика

	      
	  
	
	
	Пред.  
	вежби 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социјална политика
Доц. д-р Јован Манасијевски
	
	
	
	
	Пред. 
	вежби 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


трета година (VI семестар)
	
	понеделник
	Вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	10-11:30
	12-13:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-11:30
	11-00

13:30
	

	Меѓународно јавно право
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски

Проф. д-р Билјана Пулеска
	      
	  
	
	
	Пред. 
	вежби 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Надворешна политика
Доц. д-р Анита Глигорова
	Пред.


	вежби

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Геополитика 
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	
	    
	
	Пред. 


	вежби


	
	
	
	
	
	
	


Еден изборен предмет од следнава група на предмети:
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-16:00
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	13-14:30
	14:30-
16
	

	Локална самоуправа
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
	      
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пред.


	вежби


	

	Граѓанско општество
Проф. д-р Елена Тодорова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пред.


	вежби


	


Еден изборен предмет од следнава група на предмети:

	
	Понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	13-16:00
	9-10:30
	11-12:30
	13-14:30
	9-10:30
	11-12:30
	12:30-14:00
	9-11:30
	11-00

13:30
	

	Менаџмент на знаење

Проф. д-р Зунун Зунуни
	      
	  
	
	
	
	
	
	
	
	Пред.


	вежби


	
	
	
	

	Политика и религија

Доц. д-р Јован Манасијевски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Пред. 

	вежби

   
	
	
	


ЧЕТВРТА ГОДИНА (VIII СЕМЕСТАР)- прв циклус на студии
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алтернативно и мирно решавање на спорови 

Проф. д-р Зунун Зунуни

Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	
	
	
	
	
	
	14:00-17:00


	
	
	
	

	Реторика и аргументација

Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
	10:00-13:00


	
	
	
	
	
	
	
	


Модул А: Внатрешна политика (два изборни предмети од следнава листа на предмети)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Политички систем на Македонија
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	

	Политичка психологија
Доц. д-р Гордан Георгиев

Асс. м-р Славчо Димитров
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	

	Политичка култура

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
Асс. м-р Славчо Димитров
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	


Модул Б: Меѓународна политика и дипломатија (два изборни предмети од следнава листа на предмети)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дипломатско конзуларни односи

 Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	9:00-12:00


	
	
	
	
	

	Дипломатски протокол
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	13:00-16:00


	
	
	
	
	

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ

Проф. д-р Елена Тодорова
	
	
	
	
	13:00-16:00


	
	
	
	


ЧЕТВРТА ГОДИНА (VIII СЕМЕСТАР)- втор циклус на студии
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алтернативно и мирно решавање на спорови 

Проф. д-р Зунун Зунуни

Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	
	
	
	
	
	
	14:00-17:00


	
	
	
	

	Реторика и аргументација

Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
	10:00-13:00


	
	
	
	
	
	
	
	

	Геополитика

	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Модул А: Внатрешна политика (два изборни предмети од следнава листа на предмети)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Политички систем на Македонија
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	

	Политичка психологија
Доц. д-р Гордан Георгиев

Асс. м-р Славчо Димитров
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	

	Политичка култура

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
Асс. м-р Славчо Димитров
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	


Модул Б: Меѓународна политика и дипломатија (два изборни предмети од следнава листа на предмети)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дипломатско конзуларни односи

 Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	9:00-12:00


	
	
	
	
	

	Дипломатски протокол
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	13:00-16:00


	
	
	
	
	

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ

Проф. д-р Елена Тодорова
	
	
	
	
	13:00-16:00


	
	
	
	


ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР)
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Политичка филозофија

Проф. д-р Љубомир Фрчкоски

Проф. д-р Зунун Зунуни 
Асс. м-р Славчо Димитров
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:00-20:00

 

	Современа дипломатија
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	17:00-20:00


	
	
	


Модул А: Внатрешна политика (два изборни предмети од следнава листа на предмети)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Теории на транзиција и политички развој
Проф. д-р Елена Тодорова
	
	
	
	
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	

	Лобирање 
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	

	Теории за мир и конфликти
Доц. д-р Јован Манасијевски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:00-20:00



	Локална самоуправа во РМ
проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Модул Б: Меѓународна политика и дипломатија (два изборни предмети од следнава листа на предмети)
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Меѓународно комуницирање
Проф. д-р Зунун Зунуни
	
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	

	Теории на игри во меѓународната политика

Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	
	
	
	
	
	
	
	17:00-20:00


	
	
	

	Лобирање 
Доц. д-р Анита Глигорова
	
	17:00-20:00


	
	
	
	
	
	
	

	Надворешна политичка анализа
Доц. д-р Анита Глигорова
Професор емеритус Денко Малески
	
	17:00-20:00
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